TCD220002AC
温/湿度传感器
THD Series
产品手册
请务必遵守使用说明书，手册，奥托尼克斯网页等的注意事项。
本文中所记载产品的外形及规格等因产品性能改进或资料改善而变更或停产时，
恕不另行通知。
主要特征

2
55
型号构成
仅作为参考用，实际产品不支持所有的组合。
有关支持型号，请在奥托尼克斯官网进行确认。
THD - ❶ ❷ ❸ - ❹
❶ 安装方式
R: 室内型
D: 管道安装型
W: 墙面安装型
❸ 感应棒长度
无标识: 内置型 (室内型)
1: 100 mm
2: 200 mm
❷ 标识
无标识: 无显示
D: 显示型
❹ 输出
温度 湿度
C 电流输出
V 电压输出
T RS485 通信输出
PT DPt100Ω 阻值 -
PT/C DPt100Ω 阻值 电流输出
外壳分离方法
• 设定通信时, 请先切断电源，分离外壳护盖后，通过通信设定用开关来设定地址及通信
速度。详细内容，请参考 'RS485 通信' 。
  ■ THD-R
• 使用十字螺丝刀松开产品下端的螺丝, 将外壳朝上抬起即可分离。
  ■ THD-D / THD-W
• 松开产品上端的4个螺丝, 即可分离外壳护盖。
接线图
• 请确认端子接线图，尤其注意电源端接线。
  ■ THD-R   ■ THD-D / THD-W
动作指示灯 (红色)
通信 (速度 / 地址)
设定用开关 (SW1) 上位地址设定端子
电源及输出端子
通信 (速度 / 地址)
设定用开关 (SW1)
动作指示灯 (红色)
上位地址设定端子
THD-R-C, V, T
4
3
2
1
(Humi.)
(Temp.)
DC 4-20 mA 1-5 VDCᜡ RS485
B (-)
A (+)
24 VDCᜡ 2.4 W
THD-□-C
(Humi.)
DC 4-20 mA
24 VDCᜡ 2.4 W
白色
黑色